
 

                                                                                                                
 

H O T Ă R Â R E 
 
 

referitor la: desemnarea de către Consiliul Local Fărcașele a doi consilieri locali care 
vor avea calitatea de evaluatori în cadrul comisiei de evaluare a performanțelor 

profesionale individuale ale secretarului general al comunei Fărcașele 
 
         Consiliul Local al comunei Fărcașele, județul Olt; 
 
         Având în vedere: 
         - referatul de aprobare nr. 1125 din 19.02.2021, al primarului comunei 

Fărcașele prin care se propune desemnarea de către Consiliul Local Fărcașele a doi consilieri 
locali care vor avea calitatea de evaluatori în cadrul comisiei de evaluare a performanțelor 
profesionale individuale ale secretarului general al comunei Fărcașele,  

         - raportul de specialitate nr. 1126 din 19.02.2021, al secretarului general al 
comunei Fărcașele, cu privire la susținerea proiectului de hotărâre; 

         - avizul nr. 1127 din 19.02.2021 al comisiilor de specialitate din cadrul 
Consiliului Local al comunei Fărcașele; 

         - în baza prevederilor art.485 alin.(5) din Ordonanța de Urgență a Guvernului 
nr. 57/2019, privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare și art.11 
alin.(4) lit.e) și alin.(6) din Anexa nr.6 privind Metodologia pentru realizarea procesului de 
evaluare a performanțelor profesionale individuale ale funcționarilor publici aplicabilă pentru 
activitatea desfășurată începând cu 1 ianuarie 2020, precum și pentru realizarea procesului de 
evaluare a activității funcționarilor publici debutanți numiți în funcția publică ulterior datei de 1 
ianuarie 2020 din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările 
ulterioare; 
                         - prevederile  art.8, art.42 alin.4, art.43 și art.80 – art.85, din Legea nr. 24/2000, 
republicată, cu modificările și completările ulterioare; 

                     În temeiul art. 129 alin.(1), alin.(2) lit.a) și alin.(3) lit.a), art.196, alin.(1) lit.a), 
art.197, art.198 și art.200 din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr. 57/2019, privind 
Codul Administrativ, cu modificările și completările ulterioare; 
 

 
CONSILIUL LOCAL FĂRCAȘELE 

HOTĂRĂȘTE: 
 

 
            Art.1. În vederea constituirii prin dispoziţia primarului comunei Fărcașele a 

comisiei de evaluare a performanţelor profesionale individuale ale secretarului general al 
comunei Fărcașele, consiliul local desemnează doi consilieri locali care vor avea calitatea de 
evaluatori, după cum urmează:  

                  - dl./dna PĂSĂRICĂ STELIAN,  
                  - dl./dna NICOLAE ION.  
 
 
 
 

ROMÂN IA  
JUDEŢ UL OLT  

COMUN A FĂRCAŞELE  
CON SILIUL LOCAL  

S tr .  Pr i n c ipa l ă ,  n r . 49 ,  237180  
Te l / fa x:  0249531302  

e -m ai l : p r im a r i a f a rc a se l e@yahoo. com  



            Art.2. Evaluarea anuală a performanţelor profesionale individuale ale 
secretarului general al comunei Fărcașele va fi efectuată de către comisia constituită prin 
dispoziţia primarului Comunei Fărcașele, Județul Olt. 

            Art.3.  Prevederile prezentei hotărâri vor fi aduse la îndeplinire de către 
primarul Comunei Fărcașele, precum și de compartimentele din cadrul aparatului de 
specialitate al Primarului comunei Fărcașele, Județul Olt.  

 
 
 
 
 

               PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                              CONTRASEMNEAZĂ 
                    COTEȚ MITICĂ                                      SECRETAR GENERAL AL 
                                                                                         COMUNEI FĂRCAȘELE 
                                                                                    HOARĂ Cristina Marinela 
 
 
 
 
Nr. 10 din 24.02.2021 
 
 
Această hotărâre a fost adoptată de Consiliul Local al Comunei Fărcașele în ședința ordinară din data de 24 februarie 2021, cu 
respectarea prevederilor art.139 din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr. 57/2019, privind Codul Administrativ, cu un nr. de 

13 voturi pentru, 0 abțineri și 0 voturi împotrivă din numărul total de 13 consilieri prezenți în ședință 
  

Total 
consilieri 

13 

Prezenți 13 
Pentru 13 
Împotrivă - 
Abțineri - 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TABEL NOMINAL  
cu persoanele din cadrul primăriei carora li s-a înaintat în original H.C.L. nr.2/28.01.2021 privind :  

desemnarea de către Consiliul Local Fărcașele a doi consilieri locali care vor avea calitatea de evaluatori în cadrul comisiei de 
evaluare a performanțelor profesionale individuale ale secretarului general al comunei Fărcașele 

 
Nr. 

crt. 

Compartiment/ 

Instituție 

Nume și prenume Funcția 

deținută 

Data primirii HCL 
nr. 2/28.01.2021 

Semnătura 

1 Primar Pistol Marian Primar 09.02.2021  

2 Secretar general Torcea Daniela Secretar general al 
comunei 

09.02.2021  

3 Achiziții publice, 
personal, salarizare, 
relația cu ANFP 

Rîmboiu Alexandra Consilier achiziții publice 09.02.2021  

 


